



**TEATR.  
WYBRZEŻE**  
**teatrwybrzeze**

**Aktualności: Wrzesień 2010**



2010-09-29

Konkurs na dramat o Heweliuszu - przedłużenie terminu

W związku z ogromnym zainteresowaniem konkursem na dramat poświęcony Heweliuszowi, termin nadsyłania prac przedłużony zostaje do poniedziałku, 11 października 2010 roku (decyduje data stempla pocztowego).



2010-09-29

Wszystko o CHARLIE BOKSEREM

„CHARLIE BOKSEREM to spektakl-mozaika: poskładany z kulturowych odniesień, momentami denerwujący, ale niepozbawiony autoironii, wychodzący od burleskowej rozrywki, ale oscylujący wokół kwestii zupełnie poważnych”



2010-09-28

Kolejna nagroda za ZMIERZCH BOGÓW

Nagrodę im. Konrada Swinarskiego dla najlepszego reżysera ubiegłego sezonu za przedstawienie ZMIERZCH BOGÓW w Teatrze Wybrzeże w Gdańsku odebrał 27 września w Warszawie Grzegorz Wiśniewski.



2010-09-24

FARSA Z WALWORTH wraca do Sopotu

Po dłuższej nieobecności wraca do Sopotu oklaskiwana już trzeci sezon FARSA Z WALWORTH. Zapraszamy na dwa najbliższe spektakle, grane w sobotę i niedzielę, 25 i 26 września na nowej Scenie Kameralnej Teatru Wybrzeże w Sopocie przy ulicy Bohaterów Monte Cassino 30.



2010-09-24

O EVIE PERON w najnowszym "Teatrze"

„Reżyserując dramat Copiego EVA PERON, Kuba Kowalski sięgnął po temat atrakcyjny i niewdzięczny jednocześnie. Atrakcyjny, gdyż pozwala na odsłonięcie mechanizmów publicznej autokreacji i dostrzeżenie człowieka ukrytego za popkulturowym mitem. Niewdzięczny, bo tak często podejmowany, że powracanie do niego grozi ugrzęźnięciem w banalnej opowieści o kłamstwie medialnego wizerunku, który rozmija się z...



2010-09-22

### Otwarcie nowej Sceny Kameralnej - relacja

W uroczystej atmosferze, przy dźwiękach tybetańskiego gongu i z udziałem znakomitych gości otworzyliśmy w niedzielę 19 września, oficjalnie już, nową siedzibę Sceny Kameralnej w Sopocie, inaugurując jednocześnie kolejny sezon Teatru Wybrzeże.



2010-09-21

### Po premierze CHARLIEGO

„CHARLIE BOKSEREM to przedstawienie inteligentnie skonstruowane i interesujące od strony artystycznej. Wychodzimy z teatru uśmiechnięci, zaskoczeni, nieco zdezorientowani ale wierząc, że walka o sztukę wysoką zostanie wygrana.”



2010-09-17

### KAMERALNY PROLOG NA OTWARCIE

Premierą spektaklu Piotra Cieplaka - CHARLIE BOKSEREM, inaugurujemy nowy sezon teatralny i nową siedzibę Sceny Kameralnej. Wydarzeniu towarzyszy wernisaż wystawy SOPOCKI KAMERALNY PROLOG NA OTWARCIE.



2010-09-16

### Artyści Teatru Wybrzeże wśród najlepszych

Z radością informujemy, że Teatr Wybrzeże został doceniony w dorocznej ankiecie miesięcznika Teatr „Najlepszy, najlepsza, najlepsi w sezonie 2009/2010”, w której najważniejsi polscy krytycy teatralni podsumowują miniony sezon.



2010-09-16

### POPRAWNIE / NIEPOPRAWNIE Sezon 2010/2011

Motywnym przewodnim naszego nowego sezonu jest polityczna poprawność: postaramy się przyjrzeć i pozytywow i negatywow tej dominującej doktryny.



2010-09-09

### Premiera na otwarcie nowego sezonu i sceny

Premierą sztuki CHARLIE BOKSEREM, spektaklu Piotra Cieplaka, otwieramy we wrześniu naszą nową siedzibę w Sopocie, a także inaugurujemy nowy sezon w Teatrze Wybrzeże - 2010/2011. Wszystko to już w niedzielę, 19 września o godzinie 19.00 na Scenie Kameralnej przy ulicy Bohaterów Monte Cassino 30 w Sopocie.



2010-09-06

Bogacka i Androsz wśród najlepszych

Joanna Bogacka - mistrzostwo, Dorota Androsz - na fali. Tak aktorki Teatru Wybrzeże ocenia krytyk teatralny, Jacek Sieradzki, w swoim corocznym przeglądzie najciekawszych dokonań scenicznych minionego sezonu. Joannę Bogacką obejrzał w OŻENKU i PERSONIE („potrafiłaby wejść w szranki z Liv Ullmann”), Dorotę Androsz - w ZAWISZY CZARNYM („intensywna obecność w...



2010-09-04

Zmarł Ryszard Major

Z żalem zawiadamiamy, że w nocy z piątku na sobotę zmarł Ryszard Major - reżyser przez wiele lat związany z Teatrem Wybrzeże.



2010-09-01

Nagroda im. Swinarskiego dla reżysera ZMIERZCHU BOGÓW

Z radością informujemy, że Grzegorz Wiśniewski został laureatem tegorocznej Nagrody im. Konrada Swinarskiego. Artystę uhonorowano za reżyserię ZMIERZCHU BOGÓW Luchino Viscontiego w Teatrze Wybrzeże w Gdańsku.

```
.cc-banner.cc-top { font-family: "franklingothic",sans-serif; }
```